
Uchwała Nr 1253/78/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 września 2015 r. 
 

w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. realizacji zadania polegającego 

na przeprowadzeniu kampanii promocyjnej nt. działań wdrażanych przez Samorząd 

Województwa Mazowieckiego w ramach PROW 2014 – 2020 oraz bieżącej działalności 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, 6, art. 45 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku 

z art. 55 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 pkt 1 i 2, ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

(Dz. U. poz. 349) oraz § 4 ust. 1 Statutu Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powierza się Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. realizację zadania polegającego  

na przeprowadzeniu kampanii promocyjnej nt. działań wdrażanych przez Samorząd 

Województwa Mazowieckiego w ramach PROW 2014 – 2020 oraz bieżącej działalności 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  

w umowach zawartych pomiędzy Województwem Mazowieckim a Agencją Rozwoju 

Mazowsza S.A. 

 

§ 2. 

 

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, w wysokości  

do 236.160 zł, została zaplanowana w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2015 

 – przyjętym uchwałą Nr 2/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia  

2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2015 rok,  

z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1324): 

1) w dziale 010, rozdziale 01041, § 4300 – kwota 22.080 zł, która pochodzi  

z dochodów własnych, § 4308 – kwota 61.084,80 zł oraz § 4309 – kwota 34.915,20 zł,  

które pochodzą z dotacji budżetu państwa. Zadanie realizowane jest w ramach projektu  

z Pomocy Technicznej PROW 2014 – 2020 „Działania informacyjno - promocyjne  

PROW 2014 – 2020 – 2015 rok”; 

2) w dziale 010, rozdziale 01041, § 4300 – kwota 22.080 zł, która pochodzi  

z dochodów własnych, § 4308 – kwota 61.084,80 zł oraz § 4309 – kwota 34.915,20 zł,  

które pochodzą z dotacji budżetu państwa – zadanie realizowane jest w ramach „Działalność 

KSOW PROW 2014-2020 – 2015 rok” Pomoc Techniczna Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

  

 

Janina Orzełowska 

Wicemarszałek 

 


